dictis, quae bic prò sufTicionter repelilis

habeantur, lalissime extendendis. Cum op-

portuno decreto, quod praesens motus

proprius de subreplionis vel |obreplionis

vitio seu intentionis nostrae defectu notari

seu impugnari nullatenus possit: sed illi

stari, et secundum buiusmodi motum pro-

prium nostrum iudicari et interpretari et

definiri debeat.

§ 8. Et quod sola praesentis ^ signatura

Sola signaiMB nostra sullìciat , et ubique fidem faciat
,

in iudicio et extra
,
quacumque regula

contraria non obstante.

§9. Ac iiliustsansumptis,manualicuius

E.smpioiuin nolarii Curiae causarum dictae Camei'ae

subscriptis et sigillo ipsius Curiae andi-

toris munitis, in iudicio et extra, stari de-

beat , ac plenaria fldes adbibcatur. Ac

cum decreto quod praesentium aut iliius

transumplis copiae, affixae in valvis curia-

rum praefatarum aut aliorum locorum

publicorum, perinde arctent et afilciant,

ac si personaliter intimafae forent.

§10. Et de confirmatione, decreto,

Der-hniii prò statuto, inhibitione et aliis praemissis,

remanente mandatariorum Curiae Capitolii

tantum exercitio quoad causas ordinarias,

eliamsi in eis postmodum aliquas con,-

raissiones praesentari contingal.

Datum Romae, apud S. Petrum, vi idus

iulii, anno secundo.

D:il. (Ile 10 iulii 1551, pontif. anno ii.

1 ['raesois. Cherub. (n. r.).
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Decluratio et extensio aucloritatis collegii

fabricae basilicae Sancti Petri de Urbe

in cxequendis donadonibus inter vivos,

ad pias caitsas faclis et fiendis, et in

applicanda quinta tarum parte dictae

fabricae *.

Ittlhs Papa III dileclis flliis oeconomo et prae-

fecto fibricae basilicae Princip.s Apostolornm

de Urbe, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Accepimus vos , in prosecu'ione exa- ca..».. luiiui

clionis relictorum ad pias causas iactorum

et aliorum , fabricae basilicae Principis

Apostolorum de Urbe per felicis recorda -

tionisluliumll, Leonem X, HadrianumVI,

Clementem VII et Paulum III, Romano.'^

Pontifices praedecessores nostros, applica-

torum et per nos confirmatorum, muUas

etiam invenisse donationes inter vivos fa-

ctas, in quibus nonnulli introitus, census,

redditus, proventus, stabilia et mobilia

bona ac res aliae diversis ecclesiis, mo-
nasteriis, hospitalibus , locis et personis

piis et prò donatorum seu aliorum ani-

mabus donata et pie elargita reperiuntur,

quae adhuc inexecuta et non satisfacta

remanent; quodque tam baeredes et fidei-

commissarii dictorum 2 et aliae personae,